



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 30 мая 2025 г. № 155

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований
резервного фонда Правительства Республики Алтай, утвержденный
постановлением Правительства Республики Алтай
от 18 октября 2007 г. № 200**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Республики Алтай, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 18 октября 2007 г. № 200 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2007, № 44(50); 2008, № 51(57); 2009, № 60(66); 2012, № 87(93), № 88(94); 2013, № 101(107); 2015, № 121(127); 2020, № 181(187); 2022, № 196(202), № 197(203), № 198(204), № 200(206), № 202(208), № 203(209); 2023, № 206(212), № 207(213), № 210(216), № 211(217); 2024, № 215(221), № 222(228), следующие изменения:

1) в пункте 3 раздела 2:

в подпункте «в»:

в абзаце первом слова «, Председателя Правительства Республики Алтай» исключить;

в абзаце третьем слова «, Председателя Правительства Республики Алтай» исключить;

в подпункте «м»:

в абзаце втором слова «, Председателю Правительства Республики Алтай» исключить;

в абзаце четвертом слова «, Председателю Правительства Республики Алтай» исключить;

2) в разделе 3:

в пункте 5:

в абзаце первом:

слова «подпунктами «а» - «в», «з», «к», «о» и «п» пункта 3» заменить словами «подпунктами «а» - «г», «з» - «к», «о» и «п» пункта 3»;

слова «Глава Республики Алтай, Председатель Правительства Республики Алтай» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Республики Алтай» в соответствующем падеже;

в абзаце втором слова «Глава Республики Алтай, Председатель Правительства Республики Алтай» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Республики Алтай» в соответствующем падеже;

в абзаце третьем:

слова «подпунктами «а» - «в», «з», «к» пункта 3» заменить словами «подпунктами «а» - «г», «з» - «к» пункта 3»;

слова «, Председателя Правительства Республики Алтай» исключить;

в абзаце четвертом слова «, Председателю Правительства Республики Алтай» исключить;

пункт 5.1 признать утратившим силу;

в пункте 5.2:

в абзаце первом:

слова «, Председателю Правительства Республики Алтай» исключить;

слова «Аппаратом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Администрацией Главы Республики Алтай»;

в абзаце третьем слова «, Председателя Правительства Республики Алтай» исключить;

в абзаце четвертом слова «, Председателя Правительства Республики Алтай» исключить;

в абзаце втором пункта 5.4 слова «Главой Республики Алтай,» исключить;

3) в приложении № 1 слова «, Председателя Правительства Республики Алтай» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 мая 2025 г.

Глава Республики Алтай



А.А. Турчак